Kính gửi: Các CĐCS trực thuộc.

Căn cứ công văn số 53/LĐLĐ ngày 07/12/2023 của LĐLĐ tỉnh Lai Châu V/v

quyết toán tài chính công đoàn năm 2023.

Nhằm thực hiện công tác quản lý tài chính công đoàn đúng quy định của

Tổng LĐLĐ Việt Nam. Ban Thường vụ LĐLĐ huyện yêu cầu các CĐCS thực hiện

quyết toán thu, chi tài chính công đoàn năm 2023 như sau:

1. Công tác quản lý, sử dụng ngân sách công đoàn năm 2023

Các Công đoàn cơ sở khóa sổ kế toán và chốt số liệu tài chính năm 2023 vào

ngày 31/12/2023 đồng thời hoàn thiện đầy đủ các chứng từ thu, chi tài chính công

đoàn trong năm 2023.

2. Lập báo cáo quyết toán gồm:

- Báo cáo quyết toán thu, chi tài chính công đoàn (Mẫu B07-TLĐ)

- Bảng kê chứng từ thu chi (Mẫu S82-TLĐ)

- Bản sao đối chiếu số dư tài khoản tiền gửi ngân hàng (chốt 31/12/2023)

3. Thời gian nộp báo cáo quyết toán:

 Thời gian nộp báo cáo quyết toán: trước ngày 12/01/2024

Lưu ý: Mọi chứng quyết toán tài chính công đoàn chốt trước ngày 31.12.2023

Nhận được công văn này, đề nghị các Công đoàn cơ sở trực thuộc nghiêm túc

triển khai thực hiện, đảm bảo tiến độ thời gian đã quy định. Trong quá trình thực

hiện có gì vướng mắc, các CĐCS liên hệ trực tiếp về cơ quan LĐLĐ huyện theo số

điện thoại 0989.142.584 (Đ/c Trương Thị Minh Ngọc) để được giải đáp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

  CHỦ TỊCH

Vân Văn Kiều

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHONG THỔ

Số: 52/LĐLĐ

V/v Hướng dẫn quyết toán thu, chi

tài chính công đoàn năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 12 tháng 12 năm 2023

		2023-12-13T16:09:49+0700
	Việt Nam
	Vân Văn Kiều<Van Van Kieu/HUPHONGTHO/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-13T16:10:05+0700
	Việt Nam
	Vân Văn Kiều<Van Van Kieu/HUPHONGTHO/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!